Ha"a Produktovy list svitidla

Svitidlo

Rundo 62

190-241K-10GGMI/830, S +
00-00384-1000/RUN, S

Kruhova svitidla s hlinikovym profilem nabizime o vySce
62 mm vynikaji vybornym mérnym vykonem az 145 Im/W
a dokazi dodat prostoru lehkost a pdsobivost. Svitidla
jsou zavésna ¢i odsazena, s pfimym nebo pfimo-
nepfimym vyzatovanim, které vytvafi zajimavy efekt
svételné aury. Kruhové svitidlo s opalovym difuzorem
PMMA ¢&i mikroprismou se hodi do komerénich prostor i
domacnosti. Svitidla je mozné vybavit pohybovym
¢idlem, ¢idlem denniho osvétleni nebo technologii
Bluetooth, kterd umozrniuje snadné ovladani svitidla

pomoci chytrého zafizeni.
Technicky vykres

—e320——
[ 1

1
87
62
i

ed |
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Typ montaze
Typ vyzarovani
Tvar svitidla
Barva svitidla
Material
Zivotnost
Zaruka

Popis svitidla

Rozmeéry
Hmotnost

Sveételny zdroj

Druh optiky
Svételny tok*

Teplota

chromati¢nosti
Meérny vykon
MacAdam zdroje
Index podani barev

UGR max. X=4H
Y=8H, 0=70,50,20

PFikon svitidla*
Zapojeni svitidla
Elektrické napéti

Frekvence

D (€ IP40

*+10 %

Rundo 62 190-241K-10GGMI/830, S + 00-00384-1000/RUN, S

Zéavésné
Pfimo-neptimé
Kruhové

Stfibrna

Hlinik

L80/B20 50 000 hodin
5 let

Svitidlo zavésné

2 400 mm x 62 mm
3.6 kg

LED MODUL

Opaélovy difusor
3500 Im

3000 K tepla bila

121 Im/W

80

21.6

289 W
ON/OFF + 1h nouze
220-240V

50/60Hz
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